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SEBORADIN FITOCELL Aktywator do brwi i rzęs 6 ml
 

Cena: 34,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 6 ml

Postać żel

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSEBORADIN FITOCELL Aktywator do brwi i rzęs 6 mlBrwi i rzęsy słabe, cienkie, skłonne do wypadania i przerzedzone, potrzebujące
wzmocnienia i odżywienia. Codzienna pielęgnacja, poprawa stanu brwi i rzęs.DZIAŁANIE I EFEKT:Aktywator wzmacnia brwi i rzęsy,
ogranicza ich wypadanie, poprawia ich wygląd. Preparat wzmacnia i uelastycznia rzęsy, dzięki czemu stają się one optycznie wydłużone.
Odpowiednio pielęgnuje, nabłyszcza i odżywia brwi i rzęsy, poprawia ich kondycję. Stosowany regularnie przez okres 8 tygodni
zagęszcza i wydłuża rzęsy i brwi.

Produkt może być stosowany: na makijaż permanentny, hennę brwi i rzęs oraz przy sztucznych rzęsach, a także przez osoby noszące
okulary i szkła kontaktowe.

W miejscu stosowania nie wysusza i nie wywołuje podrażnień.wzmacnia rzęsy – 85%*poprawia wygląd i kondycję rzęs - 90%*odżywia
rzęsy - 90% *zagęszcza rzęsy – 85%*ogranicza wypadanie rzęs – 95%*ogranicza wypadanie osłabionych brwi 85%*optycznie zagęszcza
włoski na łuku brwiowym (brwi) – 90%**Skuteczność potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze – test
samooceny pod kontrolą dermatologiczną. Działanie potwierdzone w badaniach aparaturowychSposób użyciaNa oczyszczoną skórę,
precyzyjnie zaaplikować aktywator płynnym ruchem u nasady brwi oraz rzęs. Odczekać kilka sekund, aż produkt dokładnie się wchłonie.
Aktywator należy stosować każdego dnia wieczorem. Aplikację powtarzać codziennie przez okres minimum 2 miesięcy. Unikać kontaktu
z oczami, stosować zgodnie ze sposobem użycia.Wstrząsnąć przed aplikacją w celu optymalizacji użycia produktu.SkładAqua,
Propanediol, Butylene Glycol, Polyacrylate Crosspolymer-6, Malus Domestica Fruit Celi Culture Extract, Dextran, Acetyl Tetrapeptide-3,
Trifolium Pratense (Clover) Flower Extract, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Glycerin, Lecithin, Pentylene Glycol,
Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.
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